
UCHWAŁA Nr VIII/56/2007
Rady Gminy Chojnów
z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Chojnów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz 558, Nr 113, poz. 1271, 
Nr  214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337) oraz  art. 12  ust.1  i  art. 27  ustawy z dnia  27 marca 2003 r o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41,  Nr 141, poz. 
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635) 
w związku z uchwałą Nr LII/299/2006 Rady Gminy w Chojnowie z dnia 26 października 2006 r. 
w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Chojnów uchwala się, co następuje:

§1.

1.  Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Chojnów”, uchwalonego uchwałą Nr XI/51/99 Rady Gminy Chojnów z dnia 22 kwietnia 
1999 r.

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią Załączniki Nr 1, 2 i 3
3.  Granice  obszaru  objętego  zmianą  studium  oznaczono  na  rysunku  w  skali  1:10  000, 

stanowiącym załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały pt; „Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chojnów”.

3.  Wykaz  zmian  wprowadzonych  do  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy, zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4.   Rozstrzygnięcie  dot.  sposobu rozpatrzenia  uwag zgłoszonych do projektu zmiany studium, 
zawiera załącznik nr 3.

§ 2.

Zmiana studium, o której mowa w § 1 ust.1, obejmuje:

1.Wprowadzenie do polityki przestrzennej gminy, stanowiącej część B studium w pkt.6.6 Tereny 
powierzchniowej  eksploatacji  –  zapisu  dot.  powierzchniowej  eksploatacji  złoża  kruszywa 
naturalnego Osetnica, w zakresie określonym w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2.Aktualizację polityki przestrzennej dotyczącej przeznaczenia terenów, określonej na mapie  w 
skali 1:10 000 Kierunki zagospodarowania przestrzennego, w zakresie zgodnym z Załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

3.Pozostałe wymogi dotyczące zawartości zmiany studium wynikające z art. 10 ust.1 i 2 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym nie dotyczą terenów 
objętych niniejszą zmianą studium.

§ 3.

Traci  moc  uchwała  Nr  XI/51/99  Rady  Gminy  Chojnów z  dnia  22  kwietnia  1999  r.  w  sprawie 
uchwalenia  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy 
Chojnów” w zakresie uregulowanym ustaleniami niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.



§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy.


